



Byggeavis – Marts 2023

Til beboere i afdeling 7 - Tietgensvej

01.03.2023

KÆRE BEBOERE

Vi nærmer os afslutningen for byggesagen på Tietgensvej, og de sidste lejligheder i etagehusene er næsten færdige. Alle beboere, som har været genhuset under renoveringen, er nu tilbage i deres boliger.

Den oprindelige afleveringsdato var sat til 1. marts 2023, som er blevet rykket en smule – primært på grund af vejret, hvor tørretiden på de udvendige behandlinger er lidt længere.

Forventet endelig afleveringsdato er **31. marts 2023.**

Der vil indtil aflevering foregå udvendige arbejder ved etagehusene med tagarbejder, nye brønde og dræn i terræn. Tagarbejder vil være færdig i den første del af marts, derefter vil stilladset blive nedtaget, og terræn- og jordarbejder vil påbegynde. Entreprenøren forventer at bruge ca. 14 dage ved hvert etagehus til terræn- og jordarbejder.

Fejl- og mangeludbedring

M.N Entreprise vil inden aflevering udbedre de fejl og mangler, der endnu ikke er udbedret. De pågældende beboerne vil modtage nærmere orientering.

Nedtagning af byggeplads

M.N Entreprise er begyndt at nedtage byggepladsen og bortkøre containere, overskydende byggematerialer mv. Det betyder, at pladsen på Tietgensvej snart er tilgængelig. Der kan dog fortsat forekomme mindre spærringer af vejen og områder, hvor parkering er forbudt, medens byggepladsen bliver ryddet.

Ensretningen af Tietgensvej vil i løbet af marts blive ophævet i takt med, at der bliver plads nok.

Tak for jeres tålmodighed under renoveringen. Vi er klar over, at det har været en omfattende renovering på et meget lille område.

Spørgsmål til byggesagen ...

Du er fortsat velkommen til at stille spørgsmål til renoveringen, det kan gøres på følgende måder:

1. Du kan sende en mail til Friis Andersen Arkitekter v/Tom Hansen th@friis-a.dk
2. Hvis du ikke har adgang til internettet eller mail, er du velkomne til at ringe til Tom Hansen på mobil 23 44 67 84 på alle hverdage mellem 9.00 - 15.00

FRIIS ANDERSEN ARKITEKTER A/S